
ล ำดับท่ี ช่ือบริษัท โทรศัพท์ โทรสำร ช่ือผู้ประสำนงำน หมำยเหตุ

1 บริษัท รับตรวจสินค้าโพ้นทะเล จ ากัด (OMIC) 0 2617 9956 - 9

0 2617 9991

0 2617 5969 • คุณมาโนช  หมอนวดดี

  โทร. 081 817 8196

• คุณไพฑูรย์  ศักด์ิชนะลายา

  โทร. 086 319 6396

• อีเมล์ Boi@omicnet.com

ตามประกาศ สกท ท่ี ป. 6/2546 และ ป. 2/2551

2  บริษัท อินเตอร์เนช่ันแนล อินสเป็คช่ัน จ ากัด 0 2381 7745 - 6

0 2711 4934 - 5 

086 340 2407

0 2381 7748 • คุณพิทยา  พิริยะเมธา

   อีเมล์ Pittaya.piriyametha@ii-th.com

• คุณสุเมธ  วุฒิวาณิชกุล

  โทร. 062 564 2519

  อีเมล์ Sumeth.vuthivanitkul@ii-th.com

• คุณนิตยา  สังข์ทอง

  อีเมล์ Nittaya.sungthong@ii-th.com

ตามประกาศ สกท ท่ี ป. 6/2546 และ ป. 2/2551

3 บริษัท อินเตอร์เทค เทสต้ิง เซอร์วิสเซส (ประเทศไทย) จ ากัด 0 2837 2958 0 2837 2959 • คุณเยาวลักษณ์  ศุภวิรัชบัญชา

  โทร. 0 2765 2988 

  อีเมล์ Yaowalak.S@intertek.com

• คุณสุทธิวัฒน์  โตสุนทร

  โทร. 0 2765 2954 

  อีเมล์ Suttiwat.Tosoonthorn@intertek.com

• แผนกบริการลูกค้า (Customer service team)

  โทร. 0 2765 2950, 0 2765 2951  

  อีเมล์ Csinsp.thailand@intertek.com

ตามประกาศ สกท ท่ี ป. 6/2546 และ ป. 2/2551

4 บริษัท บูโร เวอริทัส (ประเทศไทย) จ ากัด 0 2398 4440 

0 2748 7487

0 2398 0453 - 4 • คุณณภัทร 

  0 2398 4440 ต่อ 307

ตามประกาศ สกท ท่ี ป. 6/2546 และ ป. 2/2551

รายละเอียดของผู้ประกอบการธุรกิจตรวจสอบส่วนสูญเสีย จ านวน 15 ราย
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ล ำดับท่ี ช่ือบริษัท โทรศัพท์ โทรสำร ช่ือผู้ประสำนงำน หมำยเหตุ

รายละเอียดของผู้ประกอบการธุรกิจตรวจสอบส่วนสูญเสีย จ านวน 15 ราย

5 บริษัท อินเตอร์เทค อินดัสทรี แอนด์ เซอร์ทิฟิเคช่ัน

เซอร์วิสเซส (ประเทศไทย) จ ากัด

0 2837 2958 0 2837 2959 • คุณสุนิดา  จารุมนพร

  โทร. 089 211 2574

  อีเมล์ Sunida.jarumonphorn@intertek.com

• คุณชยสรรพ์  จิรชาญชัย

  โทร. 0 2837 2999 ต่อ 2992

  อีเมล์ Chayasan.j@intertek.com

• คุณสุทธิวัฒน์  โตสุนทร

  โทร. 0 2837 2999 ต่อ 2954

  อีเมล์ Suttiwat.tosoonthorn@intertek.com

ตามประกาศ สกท ท่ี ป. 6/2546 และ ป. 2/2551

* แก้ไขช่ือบริษัทจากเดิม บริษัท มูด้ี อินเตอร์

เนช่ันแนล (ไทยแลนด์) จ ากัด เป็น บริษัท 

อินเตอร์เทค อินดัสทรี แอนด์ เซอร์ทิฟิเคช่ัน

เซอร์วิสเซส (ประเทศไทย) จ ำกัด

6 บริษัท เอสจีเอส (ประเทศไทย) จ ากัด 0 2678 1813 0 2678 1545 • คุณณัฐพร  ศุขกิจ

  โทร. 0 2678 1813 ต่อ 1438

  อีเมล์ Nattaporn.sookhakich@sgs.com

• คุณประทานพร  วงศ์ศรีแก้ว

  โทร. 0 2678 1813 ต่อ 1415

  อีเมล์ Pratarnporn.wongsrikeao@sgs.com

ตามประกาศ สกท ท่ี ป. 6/2546 และ ป. 2/2551

7 บริษัท อีไอเอส เซอร์วิส (ประเทศไทย) จ ากัด 0 2103 6734 0 2103 6735 • คุณยุพวรรณ  สุชาติสุนทร

  โทร. 061 410 6066 

• เว็บไซต์ www.eissthailand.com

  อีเมล์ Info@eissthailand.com

ตามประกาศ สกท ท่ี ป. 6/2546 และ ป. 2/2551

8 สถาบันไฟฟ้า และ อิเล็กทรอนิกส์ 0 2280 7272 0 2282 4702 • คุณสุธินี  ค าก าพุฒ

  โทร. 0 2280 7272 ต่อ 420

  อีเมล์ Suthinee@thaieei.com

ตามประกาศ สกท ท่ี ป. 7/2547 และ ป. 2/2551

9 บริษัท ทียูวี ไรน์แลนด์ (ประเทศไทย) จ ากัด 0 2314 2071 0 2318 4864

0 2318 6084

• คุณคมสันต์  ลัทธิธรรมพงศ์

  โทร. 0 2314 2071 ต่อ 148, 087 799 4418

  อีเมล์ Khomsan.lattitompong@tuv.com

• อีเมล์ Sales@tha.tuv.com

ตามประกาศ สกท ท่ี ป. 2/2548 และ ป. 2/2551
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ล ำดับท่ี ช่ือบริษัท โทรศัพท์ โทรสำร ช่ือผู้ประสำนงำน หมำยเหตุ

รายละเอียดของผู้ประกอบการธุรกิจตรวจสอบส่วนสูญเสีย จ านวน 15 ราย

10 บริษัท แอ็ดแวนเทช จ ากัด 0 2992 5330 - 2 0 2992 5220 • คุณเพ่ิมพร  ศรีรัตนวารี

  อีเมล์ Permporn@advantage.co.th

• โทร. 085 014 9449

  อีเมล์ Info@advantage.co.th

ตามประกาศ สกท ท่ี ป. 2/2549 และ ป. 2/2551

12 บริษัท โคเทคนา อินสเปคช่ัน (ประเทศไทย) จ ากัด 0 2714 3310 • คุณปิยะดา  รัตนม่ิงมงคล

  โทร. 0 2714 3310 ต่อ 105, 062 693 6543

  อีเมล์ Piyada.r@cotecna.co.th

ตามประกาศ สกท ท่ี ป. 2/2551

13 บริษัท เอสจีที เซอร์วิส (ประเทศไทย) จ ากัด 0 2348 3355 - 9 0 2348 3353 - 4 • คุณกุลสิญานี  จันทร์สมบูรณ์

  โทร. 095 789 3644

  อีเมล์ Kulsiyanee@sgtthailand.com

ตามประกาศ สกท ท่ี ป. 3/2554

• คุณชัยวัฒน์  พันธ์ุชาติ

  โทร. 089 536 3653 

  อีเมล์ Chaiwat@tuv-nord.com

• คุณรัตตัญญู  จิตต์เอ้ือเฟ้ือ

  โทร. 083 591 9256

  อีเมล์ Rattanyoo@tuv-nord.com

• คุณพิชญาภา  อ่ิมประไพ

  โทร. 085 600 1122

  อีเมล์ Phitchayapha@tuv-nord.com

• คุณภูธนสิษฐ์  สุนทรวัฒน์

  โทร. 081 428 3444

  อีเมล์ Putanasit@tuv-nord.com

• คุณอรรถพล  รัตนะ

  โทร. 086 340 7740

  อีเมล์ Attapon@tuv-nord.com

• คุณจักรพันธ์ นพดารา

  โทร. 085 604 8351

  อีเมล์ jakkapan@tuv-nord.com

0 2751 40480 2751 4050บริษัท ทูฟ นอร์ด (ประเทศไทย) จ ากัด11 ตามประกาศ สกท ท่ี ป. 2/2551
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ล ำดับท่ี ช่ือบริษัท โทรศัพท์ โทรสำร ช่ือผู้ประสำนงำน หมำยเหตุ

รายละเอียดของผู้ประกอบการธุรกิจตรวจสอบส่วนสูญเสีย จ านวน 15 ราย

14 บริษัท เอ็นพีซี เซฟต้ี แอนด์ เอ็นไวรอนเมนทอล เซอร์วิส จ ากัด 0 3897 7793 0 3897 7701 • คุณพรศิลป์  จันทร์คง

  โทร. 062 894 2898

  อีเมล์ Pornsin.j@npc-se.co.th

ตามประกาศ สกท ท่ี ป. 7/2561

15 บริษัท แอท ออล เซอร์วิส จ ากัด 0 2542 4255

0 2542 4281

0 2542 4479 • คุณวิศาล  เกตุแก้ว

  โทร. 081 499 3319

• คุณไอยทิพย์  เกตุแก้ว

  โทร. 097 125 0347

• คุณนัฎฐ์ธมน  ปัญจพัฒนกูล

  โทร. 093 281 7555

• อีเมล์ Boi@atall-services.com, 

  อีเมล์ Atallservices20@gmail.com

ตามประกาศ สกท ท่ี ป. 3/2566

ข้อมูล ณ วันท่ี 30 มิถุนายน 2566

•  นายณกรณ์พงศ์  กรกมลพฤกษ์    โทร. 0 2553 8199   อีเมล์  Patipol@boi.go.th

•  นางปนัดดา  บัวจันทร์              โทร. 0 2553 8166   อีเมล์  Panadda.c@boi.go.th

•  นางสาวทิพย์สุดา  บุญทิพย์        โทร. 0 2553 8363   อีเมล์  Thipsuda@boi.go.th

•  นางสาวนิรินทร  ศักดิเศรษฐ์       โทร. 0 2553 8241   อีเมล์  Nirinthon@boi.go.th

เจ้าหน้าท่ีผู้ประสานงาน BOI
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